[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	24 февраля 2016 года
	     №
	141

 г. Бокситогорск

Об утверждении структуры администрации
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», областного закона от 22.12.2015 № 135-оз «О внесении изменений в областной закон               «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными органам государственной власти Ленинградской области, и отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере социальной защиты населения», а также                 в целях совершенствования структуры администрации Бокситогорского муниципального района совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области согласно приложению,  с учетом изменений            в структуре комитета социальной защиты населения администрации Бокситогорского муниципального района.

 2. Главе администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области внести изменения в штатное расписание комитета социальной защиты населения администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и Положение о комитете социальной защиты населения администрации Бокситогорского муниципального района.

 3. Разместить решение (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

 4.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия, за исключением изменений в структуре комитета социальной защиты населения администрации Бокситогорского муниципального района, вступающих в силу с  01 мая 2016 года.

2
5. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 10 декабря 2014 года № 40.

Глава Бокситогорского

муниципального района

                                         В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Мухину С.Ф., Андрюхиной Е.В., ОБУ, ОО, в дело
              ПРИЛОЖЕНИЕ

                 к решению совета депутатов

 Бокситогорского муниципального района
                                                                                                                                                                         от   24.02.2016  № 141
СТРУКТУРА
администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Отдел учета и казначейского исполнения

бюджета

Заместитель

главы

Общий отдел

Отдел бюджетной политики

Сектор учета

Сектор учета

Первый

заместитель главы

Комитет финансов

Заместитель

главы

Сектор внутреннего финансового контроля

Комитет

социальной защиты населения

Территориальный сектор г.Пикалево

Организационный отдел

Комитет

 по управлению

муниципальным

имуществом

Комитет

жилищно- коммунального

хозяйства

Отдел по

градостроительству

 и архитектуре

Сектор

по сельскому хозяйству

Отдел по социальной политике

Комитет

образования

Отдел опеки и попечительства

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел социальных выплат

Отдел по

строительству

Сектор

Сектор №1

ЕДДС

Отдел

бухгалтерского учета

Юридический  отдел

Отдел  ЗАГС

Отдел по делам

ГО и ЧС

Глава администрации

Архивный отдел

Комитет экономического развития

Административная комиссия

Сектор по мобилизационной подготовке и защите государственной тайны

Казначейский сектор

Отдел социального обслуживания

Отдел финансово-бухгалтерского учета и контроля